INTERNACIONAL DE RECONSTRUCCIÓN Y FOMENTO, COMO GARANTE (EL "GARANTE"), BANCO BILBAO
VISCAYA ARGENTARIA, S.A., SUCURSAL DE NUEVA YORK, COMO ESTRUCTURADOR (EN DICHA CAPACIDAD,
EL "ESTRUCTURADOR") Y LOS PRESTAMISTAS QUE SON PARTE DEL MISMO (LOS "PRESTAMISTAS"), HASTA
POR UN MONTO DE DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO MILLONES DE YENES
JAPONESES (JPY219,478,000,000), DESEMBOLSADO EN SU EQUIVALENTE EN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS
DE AMÉRICA, CON GARANTÍAS OTORGADAS POR EL GRUPO BANCO MUNDIAL.

MINISTERIO DE TRABAJO Y DESARROLLO LABORAL

Resolución N° 003
(De jueves 04 de diciembre de 2025)

QUE DESIGNA A LA SECRETARIA GENERAL DEL CONSEJO TÉCNICO DE TRABAJO SOCIAL, ENCARGADA.